DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE BAIXIO-CE

GERÊNCIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXIO

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

FONTE VERSÃO HORA MES

SEINFRA 028.1 COM DESONERAÇÃO 84,44% 47,48%

SINAPI 2025/07 COM DESONERAÇÃO 92,17% 53,50%

PRÓPRIA PROPRIA 0,00% 0,00%

DATA :

VALOR TOTAL: R$ 169.072,53

Cento e Sessenta e Nove Mil Setenta e Dois reais e Cinquenta e Três centavos

24,75%20/10/2025DATA : BDI :OBRA: RECUPERAÇÃO DE DIVERSAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE

LOCAL: DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE BAIXIO-CE

GERÊNCIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXIO

RESUMO DO ORÇAMENTO

FONTE VERSÃO HORA MES

[...]

CÓDIGO DESCRIÇÃO PREÇO TOTAL %

1 21,99%R$ 37.172,56RECUPERAÇÃO DA UBS GERALDA FERREIRA PARNÁIBA - SEDE DE BAIXIO

2 39,66%R$ 67.060,56RECUPERAÇÃO DO CENTRO DE SAÚDE DE BAIXIO

3 38,35%R$ 64.839,41RECUPERAÇÃO DA UBS DISTRITO DE JUREMA

VALOR TOTAL: R$ 169.072,53

Cento e Sessenta e Nove Mil Setenta e Dois reais e Cinquenta e Três centavos

100,00%

24,75%20/10/2025 BDI :OBRA: RECUPERAÇÃO DE DIVERSAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE

LOCAL: DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE BAIXIO-CE

GERÊNCIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXIO

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO